関係各位                            2017年 2月 8日

（一社）大阪府サッカー協会 技術委員会

4種委員会技術部 部長 桝谷孝行

『4 種ブラッシュアップセミナー（北河内・中河内・豊能・三島）』のご案内

時下益々のご健勝のことと存じます。平素は大阪府サッカー協会の事業にご協力賜わり

ありがとうございます。

さて、4種ブラッシュアップセミナーを下記の通りご案内致しますのでご確認頂き、ご参

加頂きますよう、よろしくお願い致申し上げます。

■目的   4種指導者と指導者養成インストラクターによる双方向に実技・指導実践を

      中心とした研修を通じ互いにベクトルを合わせ大阪府のサッカーのさらなる

レベルアップを図る。

■主催  （一社）大阪府サッカー協会

■主管   大阪府サッカー協会技術委員会

■日程   ２０１７年３月１日（水）  服部緑地公園人工芝サッカー場

住所：大阪府豊中市服部緑地１－１

   １８：５０受付   １９：００～２１：００（実技、指導実践）

■内容   実技や指導実践を中心とした研修

      ①Ｕ－１２年代に獲得させたいサッカーの基本

       「テクニック・判断の要素・関わりの要素・闘う姿勢」

      ②コーチング法（ゲームフリーズ・シンクロコーチングのバランス）

      ③その他（プランニングやオーガナイズの考え方等）

■講師   ４７ＦＡインストラクター  未定

■対象   大阪 8地区加盟チームの指導者

■持ち物  サッカーのできる服装、飲み物等

■問い合わせ【申込先】   技術部：桝谷孝行  TEL   090‐5369‐9696

                                Mail   t.masutani@ofa-tec.jp